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Veteraner på tur

I løpet av 2010 har undertegnede hatt den 
fornøyelsen å ha vært på o-løp utenlands 
i til sammen 40 dager. Like før påske reiste 
Randi og jeg med PWT til Østen. Første 
stopp var Burma hvor vi var i  5 dager. Vi var 
spent på dette landet, men vi ble positivt 
mottatt, folket var vennlig selv om det var 
stor fattigdom og mye tigging. Det sto i stor 
kontrast til gullforgylte templer og mang-
foldige buddafigurer. Det var ett o-løp der, 
og det var i en dyrehage nært til hagen ved 
Mandalay Hotell, hvor vi bodde 2 netter. Vi 
reiste omtrent rett nordover i Burma, både 
med fly og buss, inntil vi krysset grensen 
til China og Yunnanprovinsen. Her var det 
o-løp 5 dager på rad på 5 forskjellige steder, 
både i parker og i terrenget. Høydepunktet 
her var løpet i gamlebyen i Lijiang . Etter 
hvert kom vi høgere i lende og da neste 
stopp var Lhasa i Tibet var det o-løp i 3700m 
høyde ved foten av Potalapalasset som er 
Dalai Lamas munkekloster. Der ble det mer 
gåing enn løping p.g.a.den tynne luften i  
høyden. På flyturen til Tibet som varte i to 
timer, passerte vi fantastiske fjell og daler, 

hvor vi blant annet så elvene Mekong 
og Yangtze.
  Fra Lhasa reiste vi med verdens høy-
est beliggende jernbane (over 5000m) 
i 2 døgn til Beijing. Etter en tur på den 
chinesiske mur og et park-o-løp i Bei-
jing fløy vi til Ulaan Baator i Mongolia. 
Der bodde vi 3 netter i telt  i utkanten 
av Gobiørkenen. 2 dager med o-løp 
der i spennende steinklippeterreng(se 
kart). 

Etter å ha sett en enorm statue av 
Djengis Khan var det klart for den 
lange vegen hjemover. Vi reiste nem-
lig med den transibirske jernbanen i 5 
døgn til Moskva. 

Knut Skjesol

Samlingsplass i Lijijang

Geeren vår
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 Tida gikk overraskende fort, og i godt 
selskap med ca 40 andre o-løpere var vi 
framme til ett døgns stopp i Moskva. Der 
var det også o-løp selvfølgelig, men kun et 
improvisert ett ved Kremls murer.

Fra Moskva var det meningen å fly hjem, 
men på grunn av ”askestopp” måtte vi 
ta toget videre til Helsingfors og ferge til 
Stockholm. Derfra ble det fly og etter 31 
dager på tur var vi vel hjemme.

Sommeren videre gikk som for de fleste 
Wingmedlemmer med forberedelser og 
gjennomføring av VM-uka i Trondheim. 
Siste helga i august deltok undertegnede, 
som enslig svale fra Wing, på Veteran-NM 
ved Hokksund. Det ble en 15.plass begge 
dagene. 

I slutten av september reiste 4 fra Wing og 
til sammen 12 fra Trondheim pluss ca 100 
andre fra Norge, til Italia på en 10 dagers 
orienteringstur arrangert av PWT. Det ble 
en hyggelig tur i Sør-Italia med en fin kom-
binasjon av sightseeing, bading og o-løp.
Vi fløy til Roma og reiste videre med buss 
sørover forbi Napoli til fjellandsbyen 
Saracena hvor vi ble hjertelig mottatt av 
ordføreren og ble innkvartert privat. 

 Der bodde vi i 3 netter og løp 2 o-løp. Reisen videre 
gikk med buss til Adriaterhavskysten hvor vi bodde 
7 netter i klippelandsbyen Peschici på Pugliahalvøya. 
Hotellet lå tett ved ei flott badestrand og vi kunne 
ta en dukkert etter o-løpene. Der var det 4 gateløp i 
gamlebyer, pluss 2 løp i krevende terreng med stor 
bøkeskog og mange negative kurver. Meget interes-
sant. Siste etappe gikk tilbake med buss til Roma, 
hvor de ivrigste fikk med seg en 3 timers kveldsight-
seeing i Roma sentrum før tidlig hjemreise neste 
morgen. 10 dager etter hjemkomsten var det klart 
for sesongens første skitur!

De som var med: Åse Rita og Tor på Italiaturen , 
Randi og Knut (undertegnede) på begge turene.

Geeren vår

Samlingsplass i Mongolia

Potalapalasset
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